

خبر

شمخانی:

ارتباط مسئولان با مردم ضروری است



دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه ارتباط مردمی با بیجان... شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی است.

سرمقاله

ادامه از صفحه اول

موشکی به ایران را اجرایی سازند و از سوی دیگر به دنبال نتایج انتخابات آمریکا هستند که ببینند ترامپ یا بایدن کدام یک به ریاست جمهوری خواهند رسید.

اروپایی‌ها در چارچوب مقابله با یک جنبه گرای آمریکا و نه تهدیدپذیری برجامی در شورای امنیت به طرح‌های ضدایرانی آمریکا رای منفی دادند و سعی کرده اند تا آن را به عنوان امتیاز به ایران بفروشند...



دزد خانگی

رئیس سازمان نظام پزشکی: این تصمیم غیرمنطوره وزیر آموزش و پرورش برای مردم مکشوف نیست و امیدوارم علتی خارج از مصالح آموزشی و پرورشی نباشد.

به نظر شما تصمیم آقای وزیرغیر از ابعاد آموزشی با کدام یک از گزینه های زیر در ارتباط است؟ الف) کالسی صنف کشف فرودمان و سراجی ها...

عبارت زیر از کیست و در کجا بیان شده است؟ الف) خواجه عبدالله انصاری – رساله دل و جان ب) شیخ مصلح الدین سعدی – گلستان ج) حکیم ناصر خسرو قبادیانی – سفرنامه

د) شیخ الشیوخ حسن روحانی – منوی التدابیر و الامید

شناخت دقیق مشکلات کشور؛ نتیجه سفرهای میدانی نمایندگان عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قطعاً انجام سفرهای میدانی نمایندگان مهم و ضروری است...



طرح تفحص از سازمان تأمین اجتماعی کلید خورد



عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از کلیدخوردن طرح تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.

محسن هاشمی اسناد ۷۰۰ ملک شهرداری را ارائه کند



رئیس هیات مدیره سازمان مردم‌نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت در نامه ای به رئیس شورای شهر تهران آمادگی این سازمان را برای بررسی املاک واگذار شده به مسئولین در شهرداری تهران، اعلام کرد.

گزارش

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا:

ماندن بچه‌ها در خانه مشکلات روحی و افسردگی ایجاد می‌کند

دوگانگی سلامت و آموزش و دوگانگی خانه و مدرسه نادرست است



حسن روحانی گفت: رسانه‌های خارجی در کارشان موفق نمی‌شوند، اگر نه، یکبار می‌گفتند آمریکا با تحریم بر ملت ایران جنایت کرده است.

رسانه‌های بیگانه که ضد کشور و ضد ملت ما هستند و نمی‌خواهند کارها به روال معمول انجام شود هر روز یک بهانه و داستان را در همه مراحل درست می‌کنند.

حقی کارخانجات بزرگ ما که ۷ هزار نفر یا ۱۰ هزار نفر کارگر در آنها فعال هستند به سلامت کار خود را انجام دادند.

روانی افزود: این کار عظیم و بزرگی بود که رسانه‌های بیگانه می‌خواستند که همه چیز را تعطیل کنند و می‌گفتند که خطر دارد و دولت به فکر جان مردم نیست.

پیام محرمانه آمریکا به ایران پس از موشکباران عین‌الاسد چه بود؟

سردار افشار معاون پژوهشی دانشگاه دفاع ملی در یک مصاحبه رادیویی به ابعاد تازه‌ای از انفجار آمریکا در زمان حمله ایران به پایگاه نظامی عین‌الاسد اشاره کرد.



سردار علیرضا افشار معاون پژوهشی دانشگاه دفاع ملی در مصاحبه با «رادیو گفت‌وگو» در خصوص رونمایی از دستاوردهای جدید نظامی ایران از راهبرد و نتایج دستاوردهای نظامی ایران گفت: نخستین نتیجه در خصوص دستاوردهای نظامی کشور، بازدارندگی است.

سردار افشار با بیان اینکه خیلی از دشمنان پیشرفت‌های نظامی ایران را شعار دانست و عنوان کرد: قدرت نظامی کشور می‌تواند دیپلمات‌های ایران را کمک کند تا در تبادلات و گفتگوهای بین‌المللی، با قاطعیت بر مواضع سیاسی خود پافشاری کنند.

ذلت آمریکا است.

غرضه نداشتن‌ها را به حساب تحریم نگذاریم



رئیس مجلس با بیان اینکه عرضه و شجاعت نداشتن خودمان را به حساب تحریم نگذاریم، گفت: نظارت ما از جنس نشستن در تهران نیست و به دنبال نظارت میدانی و سیستمی هستیم.

مجمع نمایندگان به توافق رسیدیم. باقی‌بای خیر داد: همه مردم با زمان‌بندی خواهند دید که چه کاری قرار است صورت گیرد چرا که این حق همه مردم است و وظیفه‌ی ماست که پاسخگو باشیم.